

SPRAWOZDANIE

z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Leszna za 2004 rok.

W kolejnym roku kadencji samorządowej w 2004 roku, Komisja Spraw Społecznych Rady Miejskiej Leszna pracowała w 10-cio osobowym składzie radnych. W lipcu 2004 roku nastąpiły zmiany personalne wśród członków Komisji i tak, radną Elżbietę Ratajczak, która otrzymała mandat Posła RP zastąpił radny Piotr Kois. Pracami komisji i jej przewodniczeniu kierował Wojciech Zimniak, a w jego zastępstwie Grażyna Banasik.

W 2004 roku Komisja odbyła w sumie **21** posiedzeń, z czego **6** posiedzeń wspólnie z innymi komisjami Rady. Średnia roczna frekwencja uczestnictwa członków komisji w jej pracach wyniosła w 2004 roku **77,14%**.

We wspólnych spotkaniach z komisjami zajmowano się głównie; opiniowaniem i analizą planu finansowego Miasta Leszna na 2004 rok, weryfikacją strategii rozwoju Leszna, programem ochrony środowiska i gospodarką odpadami oraz wykorzystywaniem środków pomocowych z programów Unii Europejskiej.

Na posiedzeniach plenarnych komisja zaangażowana była podobnie jak w minionych dwóch latach w tematyce obejmującej dziedzinę edukacji, wychowania i opieki przedszkolnej, promocji i ochrony zdrowia, opieki społecznej oraz kultury i sportu.

Ze względu na pojawienie się zmian legislacyjnych w ustawach dotyczących opieki społecznej i ochrony zdrowia w większym niż dotąd stopniu komisja zwróciła uwagę na działania instytucji pomocy społecznej jak również na realizację działań w kwestii programów prozdrowotnych. Narodowego Funduszu Zdrowia na rzecz mieszkańców miasta.

Komisja odbyła posiedzenie w siedzibie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Lesznie.

Komisja przyjęła też informację o; wynikach realizacji programu likwidacji bezrobocia, aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych, efektywności działań instytucji miejskich odpowiedzialnych za Kalendarz imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych.

Ze względu na zaistniałe okoliczności Komisja Spraw Społecznych nie zrealizowała dwóch zadań objętych planem pracy, które po uzgodnieniach wprowadzono do realizacji w I półroczu 2005 roku.

Wszystkie posiedzenia Komisji Spraw Społecznych zostały zaprotokółowane, a w większości jej narad uczestniczyli W-ce Prezydenci Miasta, bądź stosowni przedstawiciele służb Prezydenta Miasta lub jednostek budżetowych Miasta Leszna.

Przewodniczący
Komisji Spraw Społecznych

Wojciech ZIMNIAK

Leszno, styczeń 2005 rok.